Ái Hữu Thân Hữu Công Chánh Nam California Họp Mặt
Tân Niên Mậu Tuất 2018

AH Nguyễn văn Thái

Chị Quỳnh Hoa-anh Trì- chị Giác Hoa -chị Quyền-anh Lân hợp ca mừng Xuân họp mặt Tân Niên

Mậu Tuất 2018

ào lúc 11 giờ sáng chủ nhật ngày 4

tháng 3 năm 2018, một buổi họp

mặt Tân Niên Mậu Tuất của Ái

Hữu/Thân Hữu Công Chánh được các anh

Trần giác Hoa và Nguyễn minh Trì tổ

chức tại nhà hàng Diamond Seafood

Palace ở thành phố Stanton Nam

California. Buổi tiệc Tân Niên diễn ra